
 

 

СКОБИ ЗА ЛАГЕРИ ТРИРАМЕННИ 4528M 

           

 

Доставен номер 
 

4528M1 20-170 mm 

4528M2 20-230 mm 

4528M3 50-300 mm 

4528M4 50-350 mm 

4528M5 50-400 mm 

Резервен шпиндел 

4532-OAB/S За 4528M1 

4519-1/S За 4528M2 

4519-2/S За 4528M3, 4528M4 и 4528M5 

Резервно тяло 

4528M1/B 170 mm 

4528M2/B 230 mm 

4528M345/B 400 mm 

Резервно рамо 

4528MK5 400 mm 

 


